РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

МУХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20. 04.2020 г.                                          д.Мухино                                     № 15
О плане мероприятий, проводимых

 в 2020 году в связи с празднованием

75-й годовщины Победы в Великой

 Отечественной войне 1941-1945 годов, днями

воинской славы России, памятными датами

 России, работой с ветеранами на территории

Мухинского МО
       В соответствии с постановлением Призедента Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 76 « О порядке проведения дней  воинской славы России и мероприятий, посвященным памятным датам России», руководствуясь Устава Мухинского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить План мероприятий на территории Мухинского муниципального образования, проводимых в 2020 году в связи с празднованием  75 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, днями  воинской славы России, памятными датами
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Ответственный за проведение

	1
	Проведение медицинского обслуживания на дому тружеников тыла фельдшер ФАП д. Мухино
	С 01.05.2020г.по 09.05.2020 г.
	На дому
	Литвин О.Г.

	2
	Праздничный концерт посвященный Дню Победы в школе №13 д.Мухино
	8.05.2015 г.
	Школа №13
	Школа, администрация

	3
	Возложение  цветов к мемориальной доске
	8.05.2020 г.
	На территории школы №13
	Администрация

	4
	Поздравление  главой администрации  на дому ВДОВ,
	7.05.2020 г.
	На дому
	Администрация

	5
	праздничное чаепитие с тружениками тыла и дети войны
	8.05.2020 г.
	Администрация
	Школа, администрация

Глава Мухинского

муниципального образования                                                            С.В.Жилочкина